

**LC Lastvogn- og Trailerservice  
A/S**

**Silkeborgvej 148  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 21 77 24 02**

---

**Årsrapport for 2020**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 28. maj 2021

*Lars Christiansen*

---

Lars Christiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LC Lastvogn- og Trailerservice A/S Silkeborgvej 148 8700 Horsens
	Telefon: 7565 4788 Telefax: 7565 4882
	CVR-nr.: 21 77 24 02
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Horsens
<b>Bestyrelse</b>	Lars Christiansen Joan Christiansen, formand Liza Skov Christiansen
<b>Direktion</b>	Lars Christiansen, direktør
<b>Aktionærer</b>	LC Ejendomme ApS Cvr-nr. 26 70 01 40
<b>Revision</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank A/S Søndergade 48 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med service af lastvogne- og trailere, køb og salg af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 369.881, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.939.191.

Selskabets resultat før skat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende og er blandt andet en følge af faldende omsætning af arbejdstimer i de seneste 3-4 regnskabsår i forhold til tidligere år samt løbende nedskrivninger af selskabets varelager af bruge biler. Dog er selskabets omkostninger ligeledes reduceret kraftigt, men ikke nok til at selskabet kan komme ud med positivt resultat.

Selskabet har en negativ egenkapital og kommer ud af regnskabsåret med underskud før skat.

Det er en afgørende forudsætning for den fortsatte drift, at koncernen er i stand til at overholde den indgåede aftale med banken omkring månedlige afdrag på på den samlede kreditramme.

Selskabet og koncernen har indtil videre kunne opfylde denne betingelse.

Selskabets ledelse forventer i øvrigt en positiv udvikling i aktiviteten såvel som indtjeningen, herunder at de omkostningsbesparelser der er foretaget, fremadrettet vil betyde at selskabet kan komme ud med overskud samt at der sælges en større del af selskabets varelager af biler.

De væsentligste forudsætninger for den fremtidige udvikling er efterspørgslen efter service og reparation af lastbiler, virksomhedens evne til at få solgt biler på lager samt virksomhedens generelle evne til at tilpasse sig udviklingen.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets ledelse forventer at likviditetsberedskabet er tilstrækkelig til at dække 1 års fremtidig drift, som følge af de øvrige koncernselskabers overskydende likviditet fra driften samt forventninger til en forbedret likviditet fra egen drift i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-370.140</b>	<b>-18.051</b>
Personaleomkostninger	3	-46.748	-30.154
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-416.888</b>	<b>-48.205</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-416.888</b>	<b>-48.205</b>
Finansielle indtægter	4	20.875	18.421
Finansielle omkostninger	5	-78.183	-69.996
<b>Resultat før skat</b>		<b>-474.196</b>	<b>-99.780</b>
Skat af årets resultat	6	104.315	22.440
<b>Årets resultat</b>		<b>-369.881</b>	<b>-77.340</b>
Overført resultat		-369.881	-77.340
		<b>-369.881</b>	<b>-77.340</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		298.171	554.550
<b>Varebeholdninger</b>		<b>298.171</b>	<b>554.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.469	209.738
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.320	56.146
Andre tilgodehavender		49	0
Udskudt skatteaktiv		1.264.694	1.298.016
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.324	22.440
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.536.856</b>	<b>1.586.340</b>
Værdipapirer		14.851	14.852
<b>Værdipapirer</b>		<b>14.851</b>	<b>14.852</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.849.878</b>	<b>2.155.742</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.849.878</b>	<b>2.155.742</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-2.439.191	-2.069.310
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.939.191</b>	<b>-1.569.310</b>
Banker		2.626.110	2.604.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.924	77.171
Gæld til tilknyttede virksomheder		727.058	657.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		377.154	377.154
Anden gæld		3.823	9.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.789.069</b>	<b>3.725.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.789.069</b>	<b>3.725.052</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.849.878</b>	<b>2.155.742</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-2.069.310	-1.569.310
Årets resultat	0	-369.881	-369.881
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>-2.439.191</b>	<b>-1.939.191</b>



## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultat før skat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende og er blandt andet en følge af faldende omsætning af arbejdstimer i de seneste 3-4 regnskabsår i forhold til tidligere år samt løbende nedskrivninger af selskabets varelager af bruge biler. Dog er selskabets omkostninger ligeledes reduceret kraftigt, men ikke nok til at selskabet kan komme ud med positivt resultat.

Selskabet har en negativ egenkapital og kommer ud af regnskabsåret med underskud før skat. Det er en afgørende forudsætning for den fortsatte drift, at koncernen er i stand til at overholde den indgåede aftale med banken omkring månedlige afdrag på på den samlede kreditramme. Selskabet og koncernen har indtil videre kunne opfylde denne betingelse.

Selskabets ledelse forventer i øvrigt en positiv udvikling i aktiviteten såvel som indtjeningen, herunder at de omkostningsbesparelser der er foretaget, fremadrettet vil betyde at selskabet kan komme ud med overskud samt at der sælges en større del af selskabets varelager af biler.

De væsentligste forudsætninger for den fremtidige udvikling er efterspørgslen efter service og reparation af lastbiler, virksomhedens evne til at få solgt biler på lager samt virksomhedens generelle evne til at tilpasse sig udviklingen.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets ledelse forventer at likviditetsberedskabet er tilstrækkelig til at dække 1 års fremtidig drift, som følge af de øvrige koncernselskabers overskydende likviditet fra driften samt forventninger til en forbedret likviditet fra egen drift i det kommende regnskabsår.

Selskabet har kun i mindre grad været påvirket af Covid-19, idet værkstedet har været åben i perioden og ikke har oplevet væsentlig nedgang i aktiviteten i forhold til samme periode sidste år. Ledelsen forventer heller ikke at Covid-19 vil få væsentlig indflydelse på driften i resten af 2021.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har foretaget nedskrivning af selskabets varebeholdninger, som består af biler, som løbende falder i værdi og som forventes solgt eller skrottet inden for en periode på 2 - 3 år. Vurderingen heraf er forbundet med regnskabsmæssige skøn. Nettorealisationsprisen afspejler den forventede salgspris ved salg af varelageret nu og ikke om 2 - 3 år, hvorfor varelageret kan være overvurderet i ikke uvæsentlig grad.

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver, som udgør t.kr. 1.265 og som er indregnet i ovenstående balance, da de to øvrige selskaber i sambeskatningen nu giver kontinuerligt overskud og fordi der ligeledes forventes mindre overskud i selskabet de kommende år.

Der er usikkerhed omkring tidshorizonten for udnyttelsen af de skattemæssige underskud, idet dette kommer meget an på de markedsmæssige forhold, som gør sig gældende i selskabet og de sambeskattede selskaber. Der er således en ikke uvæsentlig usikkerhed omkring målingen af selskabets skatteaktiv i alt t.kr. 1.265 før eventuel modregning af underskud i sambeskatningen for 2020.

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	41.877	21.575
Andre omkostninger til social sikring	4.841	8.579
Viderefaktureret løn	30	0
	<u><b>46.748</b></u>	<u><b>30.154</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	20.875	18.421
	<u><b>20.875</b></u>	<u><b>18.421</b></u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	78.183	69.996
	<u><b>78.183</b></u>	<u><b>69.996</b></u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-71.324	-95.328
Årets udskudte skat	33.322	72.888
Regulering af udskudt skat tidligere år	-66.313	0
	<u><b>-104.315</b></u>	<u><b>-22.440</b></u>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LC Ejendomme ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Selskabets sambeskatningsbidrag fremgår af ovenstående balance som hhv. tilgodehavende eller skyldig skat. En eventuel samlet skatteforpligtelser overfor skattevæsenet fremgår alene af regnskabet for LC Ejendomme ApS.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for alt mellemværende med pengeinstitut stiller erhvervskaution over for L&J.C Invest A/S. Herudover har selskabets bankforbindelse håndpant i selskabets værdipapirer i depot. Til sikkerhed for hele koncernens bankengagement er der stillet sikkerhed i aktier og anpartar i de koncernforbundne selskaber.